
急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅱ-123K2077-1 紙敷16 夷隅郡大多喜町紙敷

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

R-19 -80,937.32 33,876.11

R-18 -80,942.96 33,875.48

R-17 -80,950.05 33,874.69

R-16 -80,950.88 33,853.67

R-15 -80,948.17 33,834.65

R-14 -80,940.25 33,821.80

R-13 -80,932.06 33,808.17

R-12 -80,925.49 33,813.36

R-11 -80,925.04 33,813.73

R-10 -80,927.62 33,818.09

R-9 -80,929.71 33,822.61

R-8 -80,931.31 33,827.22

R-7 -80,932.82 33,833.13

R-6 -80,934.01 33,839.58

R-5 -80,934.73 33,845.65

R-4 -80,934.90 33,855.01

R-3 -80,934.40 33,864.88

R-2 -80,934.03 33,869.64

R-1 -80,935.49 33,876.31

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

Y-21 -80,942.96 33,875.48

Y-22 -80,937.32 33,876.11

Y-19 -80,957.01 33,873.09

Y-20 -80,950.18 33,874.68

Y-17 -80,966.75 33,870.82

Y-18 -80,966.53 33,870.87

Y-15 -80,963.67 33,831.31

Y-16 -80,966.47 33,852.27

Y-13 -80,943.88 33,798.82

Y-14 -80,953.56 33,815.06

Y-11 -80,925.49 33,813.36

Y-12 -80,936.03 33,805.03

Y-9 -80,927.62 33,818.09

Y-10 -80,925.04 33,813.73

Y-7 -80,931.31 33,827.22

Y-8 -80,929.71 33,822.61

Y-5 -80,934.01 33,839.58

Y-6 -80,932.82 33,833.13

Y-3 -80,934.90 33,855.01

Y-4 -80,934.73 33,845.65

Y-1 -80,933.50 33,876.53

Y-2 -80,934.40 33,864.88

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅱ-123K2077-1 箇所名 紙敷16 所在地箇所番号 夷隅郡大多喜町紙敷急傾斜地の位置



急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅱ-123K2077-2 紙敷16 夷隅郡大多喜町紙敷

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

R-9 -81,007.83 33,806.69

R-8 -81,009.75 33,807.02

R-7 -81,017.69 33,799.70

R-6 -81,024.78 33,792.97

R-5 -81,019.13 33,791.55

R-4 -81,012.04 33,789.69

R-3 -81,003.05 33,787.34

R-2 -81,001.96 33,797.28

R-1 -81,002.13 33,805.69

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

Y-15 -81,007.83 33,806.69

Y-16 -80,998.12 33,804.99

Y-13 -81,016.25 33,808.16

Y-14 -81,016.11 33,808.14

Y-11 -81,026.09 33,808.76

Y-12 -81,022.73 33,808.56

Y-9 -81,040.53 33,796.92

Y-10 -81,034.10 33,801.17

Y-7 -81,030.83 33,794.49

Y-8 -81,037.18 33,796.08

Y-5 -81,012.04 33,789.69

Y-6 -81,019.13 33,791.55

Y-3 -80,982.05 33,781.83

Y-4 -80,986.07 33,782.89

Y-1 -80,995.03 33,804.44

Y-2 -80,987.92 33,795.12

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅱ-123K2077-2 箇所名 紙敷16 所在地箇所番号 夷隅郡大多喜町紙敷急傾斜地の位置



急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅱ-123K2077-3 紙敷16 夷隅郡大多喜町紙敷

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅱ-123K2077-3 箇所名 紙敷16 所在地箇所番号 夷隅郡大多喜町紙敷急傾斜地の位置

Y-1 -80,924.35 33,745.26

Y-2 -80,913.48 33,760.18

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

Y-5 -80,855.14 33,733.32

Y-6 -80,885.34 33,724.34

Y-3 -80,875.01 33,766.99

Y-4 -80,854.67 33,733.46

Y-9 -80,913.13 33,713.85

Y-10 -80,914.66 33,713.11

Y-7 -80,901.07 33,719.67

Y-8 -80,905.66 33,717.45

Y-13 -80,928.33 33,720.17

Y-14 -80,927.53 33,725.22

Y-11 -80,913.99 33,716.28

Y-12 -80,920.27 33,714.08

Y-15 -80,926.76 33,730.04

Y-16 -80,925.92 33,735.38

R-1 -80,925.21 33,739.84

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

R-3 -80,888.08 33,748.23

R-2 -80,913.48 33,746.65

R-5 -80,885.34 33,724.34

R-4 -80,876.38 33,727.00

R-7 -80,902.09 33,728.12

R-6 -80,899.49 33,720.14

R-9 -80,925.92 33,735.38

R-8 -80,913.48 33,730.44



急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅱ-123K2077-4 紙敷16 夷隅郡大多喜町紙敷

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅱ-123K2077-4 箇所名 紙敷16 所在地箇所番号 夷隅郡大多喜町紙敷急傾斜地の位置

Y-1 -80,892.51 33,785.08

Y-2 -80,887.24 33,784.35

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

Y-5 -80,871.28 33,784.12

Y-6 -80,864.18 33,784.38

Y-3 -80,880.31 33,784.04

Y-4 -80,875.45 33,784.08

Y-9 -80,864.07 33,759.94

Y-10 -80,864.06 33,757.55

Y-7 -80,864.17 33,781.56

Y-8 -80,864.10 33,767.55

Y-13 -80,894.36 33,768.46

Y-11 -80,876.72 33,757.22

Y-12 -80,895.47 33,758.52

R-1 -80,892.51 33,785.08

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

R-3 -80,880.31 33,784.04

R-2 -80,887.24 33,784.35

R-5 -80,871.28 33,784.12

R-4 -80,875.45 33,784.08

R-7 -80,864.17 33,781.56

R-6 -80,864.18 33,784.38

R-9 -80,876.03 33,771.88

R-8 -80,864.14 33,775.08

R-10 -80,893.84 33,773.11



急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅱ-123K2077-5 紙敷16 夷隅郡大多喜町紙敷

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

R-13 -80,820.45 33,771.54

R-12 -80,822.08 33,770.40

R-11 -80,827.00 33,766.96

R-10 -80,828.92 33,749.12

R-9 -80,829.88 33,735.54

R-8 -80,834.28 33,725.67

R-7 -80,852.19 33,723.62

R-6 -80,851.72 33,721.06

R-5 -80,851.33 33,718.92

R-4 -80,827.31 33,719.51

R-3 -80,819.66 33,734.54

R-2 -80,813.87 33,747.73

R-1 -80,815.90 33,774.73

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

Y-21 -80,822.08 33,770.40

Y-22 -80,820.45 33,771.54

Y-19 -80,839.29 33,758.37

Y-20 -80,831.09 33,764.10

Y-17 -80,843.77 33,736.90

Y-18 -80,843.15 33,750.45

Y-15 -80,855.23 33,740.14

Y-16 -80,844.79 33,734.95

Y-13 -80,853.42 33,730.30

Y-14 -80,854.19 33,734.52

Y-11 -80,851.72 33,721.06

Y-12 -80,852.19 33,723.62

Y-9 -80,817.95 33,711.26

Y-10 -80,850.38 33,713.78

Y-7 -80,797.53 33,742.72

Y-8 -80,805.75 33,733.18

Y-5 -80,799.23 33,753.91

Y-6 -80,797.64 33,748.69

Y-3 -80,806.19 33,766.10

Y-4 -80,801.61 33,759.57

Y-1 -80,815.24 33,775.19

Y-2 -80,808.99 33,769.62

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅱ-123K2077-5 箇所名 紙敷16 所在地箇所番号 夷隅郡大多喜町紙敷急傾斜地の位置


